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Lukull CrÃ¨me LÃ©gÃ¨re - BasiscrÃ¨me mit pflanzlichen Ã–len 12 x 1 L

16.10.2017 - Unilever Food Solutions Ã–sterreich. Produkt-Information. Lukull CrÃ¨me LÃ©gÃ¨re - BasiscrÃ¨me mit pflanzlichen Ã–len 12 x 1 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer. Website!.. Seite 1. 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information Lukull Crème Légère - Basiscrème mit pflanzlichen Ölen 12 x 1 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



72340 9000144083533 9000275723407



Beschreibung Basiscreme für Suppen, Saucen und Desserts mit rein pflanzlichen Fetten.



Zutaten Zutaten: BUTTERMILCH, pflanzliche Öle (Palm, Kokos), modifizierte Stärke, Emulgatoren (Zuckerester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin (SOJA)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl).



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 15 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 66 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): o.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverst\\u00e4rker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen,



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Produkt-Information



Antioxidations- & S\\u00fcssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u00e4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Zutaten mit allergenem Potential • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse • Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



1258 kJ



1270 kJ



191 kJ



5%



Energie (Kilokalorien)



323 kcal



326 kcal



49 kcal



5%



Fett



31 g



31 g



4,6 g



13 %



davon gesättigte Fettsäuren



28 g



29 g



4,4 g



45 %



davon einfach ungesättigte Fettsäuren



1,8 g



1,8 g



0,3 g



davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren



0,4 g



0,4 g



< 0,1 g



Kohlenhydrate



4,3 g



4,4 g



0,7 g
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LUKULL Sauce Hollandaise 12 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.










 








Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

... nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. .... Kochstabil, einfach und vielseitig variierbar. Ideal auch zum Verfeinern ...










 








LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.










 








Lukull Champignon Rahmsauce 6 x 1 L 

17.09.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH- ...










 








Lukull Fisch Sauce Nantua 6 x 1 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung. (Anhang 6 ...










 








LUKULL Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit ...










 








Bertolli Flex 1 x 12 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Ohne MSG lt. Rezeptur. â€¢ Ohne Farbstoffe. â€¢ Ohne Konservierungsstoffe. â€¢ Ohne deklarationspflichtige Allerg










 








RAMA Cremefine Schlagcreme 12 x 1 L 

... in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). â€¢ Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalt










 








Lukull Sauce Hollandaise 10 x 1 L 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ...










 








Becel Becelflex 1 x 12 L 

... Gerichten einen besonders feinen Geschmack und ein angenehmes Aroma. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 7615200020043. 7615200020043. 7615200420041. MaÃŸe L/H/B in mm. 1










 








LUKULL Sauce Hollandaise balance ** 10 x 1 L 

Nach dem Ã–ffnen gekÃ¼hlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400148599. 4000400348593. 8722700301721. MaÃŸe L/H/B in m










 








Lukull Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit hamonischer KrÃ¤uternote. â€¢. ErwÃ¤rmbar und kochstabil. Zutaten. Zutaten: 50 % pflanzliche Ã–le (Palm, 










 








Lukull Sauce Hollandaise balance ** 12 x 250 ml 

17.10.2016 - EAN Code CU. 8712566126057. EAN Code VS ... 9 %. Fett. 15 g. 15 g. 15 g. 21 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 5,2 g. 5,3 g. 5,3 g. 27 %.










 








Knoblauch 1 x 5 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten p










 








RAMA Cremefine Kochcreme 12 x 1 L 

Beschreibung. RAMA Cremefine Kochcreme ist die auf Pflanzenfett basierende Alternative zur Kochsahne, fÃ¼r hÃ¶chste Sicherheit in der ProfikÃ¼che! Zutaten.










 








RAMA CrÃ¨me Ferme stabile Rahmbasis 12 x 1 L 

Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten. Energie (Kilojoule). 503 kJ. 515 kJ. Energie (Kilokalorien).










 








Lichtsteuerkonsolen mit 2048 KanÃ¤len - Zero 88 

Kanalzuweisung der einzelnen GerÃ¤te oder kostenpflichtiger Upgrades fÃ¼r. Kanalerweiterungen. Mit der neu gestalteten FLX Benutzerschnittstelle und dem integrierten Touchscreen haben Sie mehr Zeit fÃ¼r KreativitÃ¤t bei der Programmierung. Funktionen










 








Lukull Dessert Kirschen 6 x 2 KG 

Zutaten. Zutaten: 45 % Kirschen, Trinkwasser, Zucker, modifizierte StÃ¤rke, Verdickungsmittel (Pektin, Johannisbrotkernmehl),. SÃ¤ureregulator (CitronensÃ¤ure), Konzentrate (Karotte, Hibiskus), Aroma, Festigungsmittel (Calciumchlorid). Kann. Spuren v










 








Lukull Milchreis 3 x 4.4 KG 

Servierfertiger Milchreis, als Dessert, Haupt- oder Zwischenmahlzeit heiÃŸ oder kalt verwendbar. â€¢ KÃ¶rniger Rundkornreis mit angenehmen BiÃŸ. â€¢ Dezenter Vanillegeschmack (voller, angenehmer Geschmack). â€¢ Ohne auf Speisekarten deklarationspflic










 








Lukull Elbgold Schmelz 1 x 15 KG 

290 x 300 x 380. 290 x 300 x 380. 1200 x 1050 x 800. Volumen in M3. 0.033. 0.033. 1.008. Gewicht (brutto) in kg. 15.573. 15.573. 398.752. Gewicht (netto) in kg.










 








LUKULL Elbgold Schmelz 1 x 15 KG 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...










 








KNORR Delikatess Senf 1 x 2.4 L 

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süssungsmittel (Saccharin), Aroma. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Ohne MSG lt. R










 








PHASE Goldflex Premium 1 x 10 L 

auf der Produktverpackung. Zubereitung. Vor Gebrauch umrÃ¼hren, falls Inhalt nicht komplett verwendet wird. Lagerhinweis. Beste Lagerung bei Raumtemperatur. Zur Vermeidung von Fettkristallisation nicht unter +10Â°C lagern. Gebinde- und Logistikinform










 








Rama Cremefine Kochcreme 72 x 1 L 

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-.
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